- NGUYỄN TĂNG NGUYỄN, Y khoa Bác sĩ, Cựu Tổng Trưởng Lao Động và Thanh Niên.
- PHẠM HỮU CHUÔNG, Y khoa Bác sĩ, Cựu Tổng Trưởng Y Tế và Xã Hội.
- TRẦN VĂN TUYẾN, Luật sư, Cựu Bộ Trưởng Thông Tin và Tuyên Truyền.
- TẠ CHUÔNG PHỤNG, Quan tỉnh Bình Định.
- TRẦN LÊ CHẤT, Tú Tài khoa Quý Mão 1903. Sinh năm 1874 - Giáp Tuất.
- HỒ VĂN VUI, Nguyên Chánh Sở Nhà Thờ Chánh Tòa Saigon, Chánh Sở Tha La, Trảng Bàng, Tây Ninh.

H Ề T